

FAKTURA

Fakturanr.: 1001832
Kundenr.: 11685
Fakturadato: 30.06.2020
Leveringsdato: 25.06.2020
Vår ref.: Jo Inge

SÆTHER STIG ROBERT
Langskårveien 61
NO-7100 RISSA
Norge

Dyrendahl Transport AS

Org.nr.: 977465192MVA
Telefon: 90947737
E-post: transport@dyrendahl.no
Web: www.dyrendahl.no

Fakturaspesifikasjon

Varenummer	Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Mva	Beløp
28	19/6-20. 6-34mm singel 1 lass avhentet	12,10	tonn	98,00	25%	1 185,80
28	20/6-20. 6-34mm singel 1 lass avhentet	14,60	tonn	98,00	25%	1 430,80
28	21/6-20. 6-34mm singel 1 lass avhentet	14,45	tonn	98,00	25%	1 416,10
26	21/6-20. Samf.grus 1 lass avhentet	14,75	tonn	75,00	25%	1 106,25
28	25/6-20. 6-34mm singel 1 lass avhentet	14,30	tonn	98,00	25%	1 401,40

Mva-spesifikasjon (NOK):

Sats	Grunnlag	Mva
25 %	6 540,35	1 635,09

Sum faktura (NOK):

Beløp ekskl. mva	6 540,35
Mva	1 635,09
Beløp å betale	8 175,44

Ved forsinket betaling påløper renter med 8,75% p.a. Ved purring påløper gebyr.

Betalingsinformasjon

Bankkonto:	4213.08.69445	Forfallsdato:	20.07.2020
KID:	0011685010018328	Beløp å betale:	8 175,44

Dyrendahl Transport AS
Bestvollia 25
7100 RISSA

Org.nr.: 977465192MVA

Eget arbeid 40 timer à 300,- 12.000,-
Med maskin 40 timer à 700,- 28.000,-

Fakturanummer

213

Jonas Dybdahl Maskin og Utleie

Sæther Maskinservice
7100 Rissa

Kundenr.	14
Fakturadato	24.06.2020
Leveringsdato	24.06.2020
Deres referanse	jonas dybdahl
Vår referanse	Stig Robert Sæther
Forsinkelsesrente	Ved betaling etter forfall beregnes rente etter forsinkelsesrenteloven

Beskrivelse	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
Oppmøte	1,00	stk	1 500,00	1 500,00
Cat 312 med sjåfør	18,00	stk	750,00	13 500,00
Masse transport med MF 7495	3,00	tim	750,00	2 250,00
Gravd drenering på åker i modalen og planert traktor vei. Dato: 20/6-20 og 21/6-20 og 22/6-20				
Ekskl. mva				17 250,00
Mva (25 %)				4 312,50
Avrunding				0,50



Forfallsdato 08.07.2020
KID
Fakturanummer 213
Vennligst angi fakturanummer ved betaling
Bankkonto 43361605714

Å betale

21 563,00

Adresse
Jonas Dybdahl Maskin og Utleie
Naustveien 5
7100 Rissa

Telefon
90831425

E-post/nettside
jonas.dybdahl@outlook.com

Organisasjonsnr.
916 352 425 MVA

Kundenr. 14
Fakturadato 07.07.2020
Utskriftsdato 25.07.2020
Leveringsdato 07.07.2020
Deres referanse Jonas Dybdahl
Vår referanse Stig Robert Sæther
Forsinkelsesrente Ved betaling etter forfall beregnes rente etter
forsinkelsesrenteloven

	Antall	Enhet	Enhetspris	Sum
kran og tømmerhenger	17,00	stk	750,00	12 750,00
7495	12,00	tim	850,00	10 200,00
	1,00	stk	750,00	750,00

ipping av åker kant. og rensket opp åpenkanal.

0



Forfallsdato 08.08.2020
KID
Fakturanummer 218
Vennligst angi fakturanummer ved betaling
Bankkonto 43361605714

23 700,00
5 925,00
0,00

Å betale 29 625,00

vårt regnskap finner vi at overstående faktura ikke er betalt. Vennligst betal denne omgående. Hvis fakturaen er agene, vennligst se bort fra denne påminnelsen.

g Utleie
Telefon 90831425
Organisasjonsnr. 916 352 425 MVA
E-post/nettside
jonas.dybdahl@outlook.com